BP 1180 p 276v 17 di 09-03-1395.

Egidius Boijen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius Boijen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

{In margine sinistra:} Egidius Boijen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 276v 18 di 09-03-1395.

Voornoemde Petrus, Aleidis en Metta droegen voornoemd huis, tuin en pacht over aan Henricus Wolf voor de duur van diens leven.

Dicti Petrus Aleidis et Metta dictos domum ortum et paccionem legitime supportaverunt Henrico Wolf ab eodem Henrico ad eius vitam et non ultra possidendos promittentes ratam servare tali condicione quod dicti domus ortus et paccio statim post decessum dicti Henrici ad dictos Petrum Aleidem et Mettam revertentur. Testes datum ut supra.

²⁹ Zie BP 1180 p 276v 16: hier staat het tegenovergestelde.

1180 mf4 C 10 p. 277.

Tercia post reminiscere: dinsdag 09-03-1395.
 Quarta post reminiscere: woensdag 10-03-1395.
 Quinta post reminiscere: donderdag 11-03-1395.
 Sexta post reminiscere: vrijdag 12-03-1395.
 Sabbato post reminiscere: zaterdag 13-03-1395.
 Quarta post oculi: woensdag 17-03-1395.
 Sexta post oculi: vrijdag 19-03-1395.

BP 1180 p 277r 01 di 09-03-1395.

~~Johannes~~ Johannes zvw Henricus Roefs soen en Rodolphus gnd Hals soen zv Johannes Rutgheers soen ev Engberta dvw voornoemde Henricus Roefs soen verkochten aan Reijnerus gnd Stanssen soen van Aerle een huis, tuin en schuur, in Helmond, ter plaatse gnd die ...age, tussen kvw Johannes Ossen soen enerzijds en de gemene weg anderzijds, belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, aan de H.Geest in Helmond.

[?Joh]annes filius quondam Henrici Roefs soen et Rodolphus dictus Hals soen filius Johannis Rutgheers soen maritus et tutor legitimus ut asserebat [En]gberte sue uxoris filie dicti quondam Henrici Roefs soen domum et ortum (dg: sitos) et horreum sitos in parochia de Helmont in loco dicto die ...age inter hereditatem liberorum quondam Johannis Ossen soen ex uno et inter communem platheam ex alio cum omnibus suis attinentiis ut dicebant hereditarie vendiderunt Reijnero dicto Stanssen soen de Aerle promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius [mo]dii siliginis mensure de Helmont mense sancti spiritus in Helmont inde solvendis. Testes Erpe et Berwout datum 3^a post reminiscere.

BP 1180 p 277r 02 di 09-03-1395.

Egidius Boijen verklaarde dat het huis van Katherina wv Arnoldus Bije, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, naast erfgoed van voornoemde Egidius, zo lang voornoemde Egidius leeft, een osendrup zal hebben, zoals dat nu het geval is.

Egidius Boijen palam recognovit quod domus Katherine relicte Arnoldi Bije sita in Busco in vico #aggere# Vuchtensi contigue iuxta hereditatem dicti Egidii in latere versus hereditatem dicti Egidii stillabit et habebit quoad vitam dicti Egidii (dg: h) tale stillicidium quale dicta domus pro presenti habet atque stillat et promisit super omnia dictam recognitionem ad vitam dicti Egidii et non ultra ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 277r 03 wo 10-03-1395.

Johannes gnd van den Berghe van Dommelen beloofde aan Johannes Reijnbrants 32½ Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan-Baptist aanstaande (do 24-06-1395) te betalen. Overhandigen.

Johannes dictus van den Berghe de Dommelen promisit super omnia Johanni Reijnbrants XXXII ende enen halven Engelse nobelen seu valorem ad Johannis baptiste proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum quarta post reminiscere. Traditur.

BP 1180 p 277r 04 do 11-03-1395.

Oliverus gnd Fierken van Berchuijsen verklaarde ontvangen te hebben van zijn schoonvader Willelmus zvw Lucas van Erpe 14 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, die voornoemde Willelmus hem afgelopen Lichtmis had moeten leveren.

(dg: Olivee) Oliverus dictus Fierken de Berchuijsen recognovit se recepisse a Willelmo filio quondam Luce de Erpe suo socero XIII modios siliginis mensure de Rode quos dictus Willelmus sibi solvere tenebatur in

festo purificationis proxime preterito #ut dicebat#. Testes Erpe et Berwout datum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 277r 05 do 11-03-1395.

Johannes gnd sPersoens soen van Uden van Zoemeren beloofde aan Henricus Weijer 10 oude Gelderse gulden en 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen.

Johannes dictus sPersoens soen van Uden de Zoemeren promisit super omnia Henrico Weijer X aude Gelre gulden et X nuwe Gelre gulden seu valorem 'Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Erp et Berwout datum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 277r 06 vr 12-03-1395.

Gherardus gnd Vos van Hezewijc vernaderde een huis, hofstad, tuin en aangelegen erfgoed, in Heeswijk (dg: tussen erfgoed gnd Sleijninks Kamp enerzijds en kvw Walterus gnd die Laet anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de Donkeren) Dijk, aan Sijmon zv Henricus gnd Vos van Hezewijc verkocht door Heijlwigis dvw Johannes gnd die Ridder alias gnd Vos van Hezewijc; voornoemde Gerardus Vos droeg weer over aan voornoemde Sijmon.

Gherardus dictus Vos de Hezewijc prebuit etc ad redimendum e iure proximitatis etc ad quitandum domum et domistadium ac ortum et hereditatem sibi adiacentem sitos in parochia de Hezewijc (dg: inter hereditatem dictam Sleijnincs Camp ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri dicti die Laet ex alio tendentes a communi plathea retrorsum #ad# aggerem dictum den Donkeren) Dijk venditam' Sijmoni filio Henrici dicti Vos de Hezewijc ab Heijlwige filia quondam Johannis dicti die Ridder alias dicti Vos de Hezewijc prout in litteris etc et dictus Gerardus Vos reportavit dicto Sijmoni et effestucando resignavit. Testes Berwout et Sceijvel datum sexta post reminiscere.

BP 1180 p 277r 07 vr 12-03-1395.

Sijmon zv Henricus Vos van Hezewijc gaf uit aan Gerardus die Glummer zvw Arnoldus Glummers een huis, hofstad, tuin en aangelegen erfgoed, in Heeswijk, tussen een erfgoed gnd Sleinninks Kamp enerzijds en kvw Walterus gnd de Laet anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de Donkeren Dijk, aan voornoemde Sijmon verkocht door Heijlwigis dvw Johannes gnd die Ridder alias Vos van Hezewijc; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen aan de naburen en de priester van Heeswijk en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Sijmon filius Henrici Vos de Hezewijc domum domistadium et ortum ac hereditatem sibi adiacentem sitos in parochia de Hezewijc inter dictam Sleijnnincs Camp ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri dicti de Laet ex alio tendentes a communi plathea retrorsum ad aggerem dictum den Donkeren Dijk venditam' dicto Sijmoni ab Heijlwige filia quondam Johannis dicti die Ridder alias Vos de Hezewijc prout in litteris etc dedit ad hereditarium pactum Gerardo die Glummer filio quondam Arnoldi Glummers ab (dg: h) eodem hereditarie possidendam pro censibus vicinis et presbitro de Hezewijc annuatim exinde solvendis dandis et solvendis a dicto Gerardo Glummer anno quolibet hereditarie terminis solucionis in hiis statutis atque pro annuo et hereditario pacto unius modii siliginis mensure de Buscoducis (dg: solve) dando et solvendo dicto Sijmoni a dicto Gerardo Glummer anno quolibet hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendo ex #dictis# domo domistadio et orto ac hereditate sibi adiacente promittens antedictus Sijmon super omnia habita et habenda pro predictis warandiam prestare et (dg: aliam) obligationem deponere exceptis censibus et paccione predicta et alter repromisit

dictos censum et paccionem ut prefertur ex premissis. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 277r 08 za 13-03-1395.

Theodericus Luwe zvw Johannes Luwe verkocht aan Wolterus gnd Delijen soen een n-erfcijns van 2 Hollandse gulden of ander paijment van dezelfde waarde, op zondag Invocavit in Den Bosch te betalen, gaande uit een kamp van verkoper, gnd die Oude Hofstad, in Oss, ter plaatse gnd Schadewijk, naast de gemene weg.

Theodericus Luwe #filius quondam Johannis Luwe# hereditarie vendidit Woltero dicto Delijen soen annum et hereditarium censum duorum Hollant gulden seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum anno quolibet hereditarie dominica qua cantatur invocavit et in Buscoducis tradendum de et ex campo dicti venditoris (dg: sito) dicto communiter die Aude Hostat sito in parochia de Os in loco dicto Scadewijc #(dg: juxta) juxta communem plateam# prout huiusmodi campus ibidem est situatus promittens warandiam et (dg: obligationem) obligationem deponere. Testes Erpe et Coptiten datum sabbato reminiscere'.